
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATODO PRESIDENTEN°0365' , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, EVA UNA SOARES DE MACEDO FAGUNDES,
matrícula na 18.928, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Bloco dos Partidos
PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

2 - EXONERARMARIO LUIZ BELTRAO, matrícula na 19.736, do cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido
gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ANDRE MARCOS BARBOSA GONZAGA, matrícula na
19.718, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

Deputado

Visto da Diretora de Recursos Humanos
!
'cutiva da la Secretaria
!

I
Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia'Araujo 06/05/2013 17:13:00 SLMP

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.qov.br

http://www.c1.df.qov.br

	00000001

